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hjernens logikker og få enkle værktøjer til praksis.
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Mange af hverdagens hjerne-fælder hvor børn 
bliver vældig vrede, ulykkelige eller går helt i 
baglås kan forebygges, hvis vi voksne er lidt 
hjernesmarte.

Når børn er omgivet af voksne, som forstår sig på hjernens logik, bliver de 

markant styrket i deres evne til at omgås andre, lære nyt og mestre livet.  

Denne netværksdag gør dig mere ’hjernesmart’, så du bedre kan hjælpe de 

børn, du har ansvaret for i hverdagen.  

 

Anette Prehn løfter sløret for, hvordan vi bedst stimulerer og udfordrer børn i 

overensstemmelse med hjernens spilleregler, og hvordan børn reagerer på at 

lære hjernen bedre at kende. Du kan forvente en dag, hvor du, udover at blive 

klogere på hjernens logikker og blive præsenteret for enkle værktøjer til brug 

i praksis, også bliver godt underholdt. 

Inden du går hjem har du fået opdateret og fyldt på din egen værktøjskasse.

Storebælt Sinatur Hotel & Konference, 

Østerøvej 121, 5800 Nyborg

Torsdag den 5. september  

kl. 8:30-15:45

1.495 DKKR

NETVÆRKSDAG FOR DAGTILBUD OG SFO 2024 PROGRAM

Tilmeld dig her

TORSDAG DEN 5. SEPTEMBER

09:00-09:30 Ankomst og morgenbrød

09:30-10:15 Velkomst og præsentation ved planlægningsgruppe og Friskolernes Hus

10:15-12:00 OPLÆG VED ANETTE PREHN:  

Hjernesmart pædagogik - mere hjernesmarte voksne hjælper børnene

 Mange af hverdagens hjerne-fælder hvor børn bliver vældig vrede, ulykke-

lige eller går helt i baglås kan forebygges, hvis vi voksne er lidt hjernesmar-

te. Når børn er omgivet af voksne, som forstår sig på hjernens logik, bliver 

de markant styrket i deres evne til at omgås andre, lære nyt og mestre livet. 

Anette Prehn løfter gennem dette oplæg sløret for, hvordan vi bedst stimu-

lerer og udfordrer børn i overensstemmelse med hjernens spilleregler, og 

hvordan børn reagerer på at lære hjernen bedre at kende. 

12:00-13:00  Frokost

13:00-14:30  Workshop og faciliterede samtaler ved Anette Prehn 

Med udgangspunkt i formiddagens oplæg arbejder vi i praksis med konkre-

te eksempler fra praksis på hverdagens hjernefælder. Undervejs bliver du 

præsenteret for enkle værktøjer, du kan tage i brug i praksis. 

14:30-15:00 Eftermiddagspause 

15:00-15:30 Opdatér værktøjskassen 

Vi samler nye og kendte værktøjer fra deltagerne og fra dagen.

15:30-16:00 Afrunding og tak for i år  

(Sandwich og vand to-go. Bestilles ved tilmelding)
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